
včrlxn
senior care

OrganizaCe VCELKA Senior care, o.p.§. provádí svou ěinnost v souladu se
zákonem ě. 108/2006 Sb., o sociálních službách a vyhláškou 505/2006 Sb. v platném znění,

Služby, které poskytujeme:

pečovatelská služba

Je terénní sociální služba poskytována seniorům a osobám
se zdravotním postižením, kteří mají díky svému věku,
nemoci nebo postižení sníženou soběstaěnost a vyžadují
pomoc další osoby. Péče je poskytována v přirozeném

sociálním prostředí.

Provozní doba: služba je zajišťována denně od 7:00 hodin
do 20:00 hodin včetně víkendů a svátků.

V rámci pečovatelské s|užby organizace
poskytuje tyto základní činnosti:

r poíyloc při zvládání běžných tikonŮ péěe o vlastní osobu,

o poíTloc přiosobní hygieně, nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,

. poskytnutí stravy, nebo pomoc při zajištění stravy,

r poriloC při zajištění chodu domácnosti,

r zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.

osobní asistence

Je terénní sociální služba poskytována osobám se sníženou soběstačnostíz důvodu věku, chronického
onemocnění, mentálního nebo zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc a podporu druhé
osoby. Péěe je poskytována v přirozeném sociálním prostředí.

Provozní doba: službaje poskytována neomezeně (denně věetně víkendů a svátků).

V rámci osobní asistence organizace zajišt'uje ýto základní činnosti:

. pomoc při zvládání běžných úkonŮ péče o vlastní osobu,

r pořiloc při osobní hygieně, nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu,

r po|,I1ocpřizajiŠtěnístravy,

. pomoc přizajištěgí chodu domácnosti,

. uýchovné, vzdělávací a aktivizaění činnosti,

r zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,

o poíyloc při uplatňování práv, oprávněných zájmŮ a přiobstaráváníosobních záležitostí.



Soc!álně aktivizační služby

Je terénní sociální služba poskytována seniorům nebo osobám se zdravotním postižením ohroženým
sociálním vyloučením. Péče je poskytována v přirozeném sociálním prostředí.

Provozní doba: pondělí až pátek 8:00 - 16:00 hodin.

V rámci služby jsou zajišt'ovány tyto základní ěinnosti:

o zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,

r sociálněterapeutickáčinnost,

r poíTtoc při uplatňování práv, oprávněných zájmŮ a při obstarávání osobních záležitostí.

*,,'l:,ll:d' ,\
§i]i':]i'i;,]]i,l.

,. *'\
_ 
.í: 

-"'.i',ti']].'. : Ý .'

}s xoleťH
:] \

§tsl;-,.f

ý]]:§ý]]]]

§*,r,tl,
ŤrreSrO
..| i3: ': :

. .r&

Těšíme se na péče o Vás a Vaše blízké

Vedoucí střediska - sociální pracovnice

Mgr. Jana Vargová

Tel.:60í 541231

e-mail : koietin@sen ior-care, cz

web: www. sen ior-care,cz


